Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBCB1B71B112D6C8008227B371AA9C4B

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 03/18.

• RESUMO DE CONTRATO, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONVITE Nº 04/2018.

• ERRATA DO TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO.
ERRATA DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO.
RATIFICAÇÃO DO ATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.
RESUMO DE CONTRATO.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBCB1B71B112D6C8008227B371AA9C4B

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Presidente da COMPEL da Prefeitura Mun. de Cafarnaum/ BA, torna público, o resultado
da licitação na modalidade  T. P Nº 03/18- Objeto: Pavimentação em paralelepípedos com
drenagem superficial das Ruas Davi Ferreira e João Durval Carneiro (antiga Rua do
Cruzeiro); Conf. Ct. Rep. nº 845936/2017 firmado entre o MIN. CIDADES/CEF e este
Município; EMPRESA VENCEDORA GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
LTDA-ME Vlr. R$  229.081,12;  Cafarnaum/BA, 18/06/2018 – Jackson Aloan S. Marques –
Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B755DD630D2FAF8DCCF305D129CF3C2B

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38FEFD4DCE15EE0311D966616D6433F2

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA
                                       Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000

                                                                                   CNPJ: 13.770.489/0001-22

_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

CNPJ: 13.714.142/0001-62 – CEP: 44880-000 RUA DJ RIOS, 01 – FONE: (74) 3646-1200

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – ESTADO DA
BAHIA, para fins de cumprimento do disposto no artigo 38,
Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o processo de licitação, na modalidade de Convite
sob o nº 004/2018, tendo como objeto a contratação de empresa
especializada, para a prestação de serviços de recuperação de
chaparia, fibra, pintura, lanternagem, elétrica, mecânica, com
fornecimento de peças e acessórios para o veículo tipo ambulância
saveiro, de placa policial nº PKI-6476, ano de fabricação/modelo
2016/2017, lotada na Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa GLACIANO
DE SOUZA MASCARENHAS 05576185501 - CNPJ
29.904.818/0001-10, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para
referida contratação, no valor global de R$ 39.321,60 (trinta e nove
mil trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos), com
formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 20 de junho de 2018.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38FEFD4DCE15EE0311D966616D6433F2

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA
                                       Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000

                                                                                   CNPJ: 13.770.489/0001-22

_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

CNPJ: 13.714.142/0001-62 – CEP: 44880-000 RUA DJ RIOS, 01 – FONE: (74) 3646-1200

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38FEFD4DCE15EE0311D966616D6433F2

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBCB1B71B112D6C8008227B371AA9C4B

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBCB1B71B112D6C8008227B371AA9C4B

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

RATIFICAÇÃO DO ATO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBCB1B71B112D6C8008227B371AA9C4B

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

RESUMO DE CONTRATO

Unidade
Orçamentária:
Projeto/Atividade

Elemento de despesa
Fonte de Recurso

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBCB1B71B112D6C8008227B371AA9C4B

		2018-06-19T17:14:33-0300